JUh'IIV___
-_____

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE. CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 16/2019 - PPGIELA

RESULTADO DOS RECURSOS FRENTE AO RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA

ETAPA

CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES

PROGRAMA INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos,

designada pela Portaria UNILA n° 559/2018, publicada no boletim de serviço n° 375 de 15 de agosto
de 2018, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado do recursos frente

ao resultado preliminar da segunda etapa do processo de credenciamento de novos docentes para o

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

DOCENTE CANDIDATO(A)

MARCELO AUGUSTO ROCHA

RISULTADO

Foz do Iguaçu, 27 de março de 2019

Uth1 LAURA JANAINA DIAS AMATO
Prof.a Dr.a a ra Janaina Dias Amato

ordenadora
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

SIAPE 1454037

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PG.IELA I

Instiluto Latino-Americano de Ade. Cultura e História (ILAACH)

Purcpaus de Pós- Graduaçda Interdisciplinat em Estudos Latino Americanos (PPG ELF>
AvOnidO iancre(io Neves 6731 - Vila C Parque Tecnolóqico Itaipu - Foz do queen PR - CEP 85 867-900

Frme: #55 45; 3576-7359- hllps //portal.unila edubi! -- secretaria.ielaunilaedu.br